МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 46

г.Тверь, ул.Е.Фарафоновой, 26

прикАз
х,!_фо, о oly', о2,<а-2- 2О24г.

<Об открытии лагеря труда и отдыха)

С целью выполнения муниципального задания в части предоставления услуги в

организации труда и отдьжа детей и молодёжи в летний период 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь туда и отдыха в 1 смену с 24 пюня 2024 l по 01 июля 2024г. gа l0
человек обr{ающихся МОУ СОШ Л! 46.

2. Питапие ооуществJuIть на базе МОУ СОШ N9 46 (1 этаж * столовм)
3. Утверлить режим работы лагеря с 9.00 до 14.00

Завтрак - 9.30-10.00

Обед - l3.30-14.00

4. Назначить начальником лагеря социального педагога Тигранову Б.И.
Воспитателем l смены - педагога-психолога Черепанову О.Н., Старолубцеву Г.В.

5. Ежедневно проводить инструктаж по правилам дорожного движения.
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся возложить на социztльного

педагога Стародубцеву Г.В., Черепанову О.Н. , Тигранову Б.И.

б, Контроль за исполЕеЕием данного приказа остtlвJulю за собой.

моу со 46

& щ

Т.В. Родионова

\

ъ*/

Сб,27 апр 2О24 12|4В

' <Без темы>

Оr: Дмитрий Дфов <dima.dUbov202З@gmail.com>

Кому Schkola46t\er@mail..U

ilm о

Ââåäèòå òåêñò

Elena
Текст